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Fødevarerejseholdet har foretaget opfølgende kontrol på
baggrund af henvedelse fra FødevareSjællandFyn.
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret fremsendt
sporbarhedsdokumentation for køb af stegt svinekam og
færdigstegte hakkebøffer. Virksomheden er politianmeldt
Følgende er konstateret: I forbindelse med Fødevarestyrelsens
kontrol i virksomheden den 30-09-2021 anmodede
Fødevarestyrelsen virksomheden om dokumentation for køb af
stegt svinekam og stegte hakkebøffer. Virksomheden
fremsendte efterfølgende den 04-10-2021 et billede af
følgeseddel for køb af stegt ribbensteg og stegte hakkebøffer,
ordrenummer 90-3557606 følgeseddel nr. 10-3205725.
Følgeseddel på fremsendt billede er anført med en
Bogføringsdato dateret til den 27-09-2021. Ved
Fødevarerejseholdets efterfølgende krydskontrol ved
leverandøren af stegt ribbensteg og stegte hakkebøffer,
ordrenummer 90-3557606 følgeseddel 10-3205725 kunne
Fødevarerejseholdet konstatere at den oprindelige følgeseddel
10-3205725 fra leverandør er dateret med bogføringsdato
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01-10-2021. Derved er der ikke overensstemmelse med mellem fremsendt følgeseddel og oprindelig følgeseddel
fra leverandør. Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for køb af stegt svinekam.
Virksomheden er dags dato oplyst om at den ikke har pligt til at udtale sig. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Politianmeldelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhed oplyser at den ikke længere tilbereder svinekam til
flæskestegssandwich og steger hakkebøffer selv. Kontrolleret sporbarhedsdokumentation for stegt ribbensteg og
"bøfsandwich stegt" 64 g. Vejledt generelt om regler for sporbarhedsdokumentation på fødevarer.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. på dankort-bon og
MobilePay. Vejledt konkret om registrering af p-nummer på adressen.


